SCUOLA MEDIA
VIA LIBERTA',1

Gorle
24020

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIA

STORIA
GEOGRAFIA

INGLESE

FRANCESE

MATEMATICA
SCIENZE

ARTE E IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA

BGMMS85001V

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI

Classe:
Corso:

3A-B-C
SEDE TEMPO NORMALE

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

9788846841650

9788824755733

9788842653967

9788869103384

9788808955005

9780194603935

9788853019011

9788826818627

9788808875402

9788826817750

9788880429906

9788891531803

DAL BIANCO DARIO / FIORINI NICOLA /
MARANA ANTONIO

SENSINI MARCELLO

ALLEGRO F / BOSIO I / FORNO E

AA VV

TONDELLI CARLA

AA VV

PARODI LIDIA / VALLACCO MARINA / GARNAUD S
TISSIER P

VACCA ROBERTO / ARTUSO BRUNO / BEZZI
CLAUDIA

SARACENTI SILVIA / STRUMIA GIORGIO

DORFLES GILLO / DALLA COSTA CRISTINA /
RAGAZZI MARCELLO

ARDUINO GIANNI

DERIU ROSALBA / VENTURA MARCO / AGOSTINI
ROBERTO

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
153,90

Chiudi

Anno Scolastico 2023-2024

Titolo
Sottotitolo

NUOVO CHE VITA (IL)
VOLUME UNICO

IN FORMA SEMPLICE E CHIARA
VOLUME A+QUADERNO

VOLTIAMO PAGINA 3 + COMPETENZE + ESAME
REPORTER 3 VOL+LIMPARAFACILE+PASSAPORTO+ITE+ITEPL+DIDAST

GEOAGENDA - VOL. 3 (LDM)
IL NOSTRO PIANETA. GLI STATI DEL MONDO

HIGH FIVE 3
SUPER PREMIUM (ST&SB&WB+EBK+CD)

VIENS AVEC NOUS! LIVRE ELEVE ET CAHIER D'EXERCICES 3 CON NUOVO ESAME DI

STATO
+ CARTES MENTALES 3 + EASY BOOK 3 (SU DVD) + EBOOK + CD AUDIO MP3

TUTTI MATEMATICI 3

OSSERVARE E CAPIRE - CONFEZIONE ABCD (LDM)

LA MATERIA + LA VITA + IL CORPO UMANO + IL PIANETA TERRA
TESORI DELL'ARTE - EDIZIONE PLUS A CINQUE TOMI

TECNOMEDIA PLUS

DISEGNO CON CD+SETT.PROD.CON DVD+TAV.ILL.+MI PREPARO+TAV.DIS+LAB.

COMPETENZE

OFFICINA DEI SUONI (VERSIONE IN 2 VOLUMI) LIBRO MISTO CON HUB LIBRO
YOUNG
VOLUME A + B + DVD ASCOLTI

Vol. Editore

LA SPIGA

A. MONDADORI SCUOLA

IL CAPITELLO

B.MONDADORI

ZANICHELLI EDITORE

OXFORD UNIVERSITY
PRESS

CIDEB - BLACK CAT

ATLAS

ZANICHELLI EDITORE

ATLAS

LATTES

FABBRI SCUOLA

Prezzo

(€)

18,90
34,90
30,70
27,30
21,00

27,90

19,00

28,00
41,20

34,20

33,00

38,10

Nuova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No

No

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No
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